2

	TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số: 438/TB-ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày  03 tháng 11 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v làm việc với Cấp ủy và Ban Thường vụ Đoàn các đơn vị

chuẩn bị cho công tác tổ chức Đại hội Đoàn nhiệm kỳ 2017 – 2022
Thực hiện Kế hoạch tổ chức Đại hội Đoàn các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố Thủ Dầu Một lần thứ XI, nhiệm kỳ 2017 – 2022,

Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo nội dung thông qua văn kiện và công tác tổ chức Đại hội của các đơn vị cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: có lịch chi tiết kèm theo.
- Địa điểm: do đơn vị bố trí phòng làm việc phù hợp với thành phần và số lượng đại biểu tham dự.

2. Thành phần:
- Cấp Thành phố:
+ Thường trực Thành Đoàn;
+ Cán bộ Thành đoàn phụ trách công tác Tổ chức – Kiểm tra, cán bộ phụ trách khối và cán bộ được phân công phụ trách đơn vị.

- Các đơn vị:
+ Đại diện cấp ủy tại đơn vị (do các đơn vị mời);
+ Ban Thường vụ Đoàn của  đơn vị.

3. Nội dung:
- Duyệt văn kiện gồm: báo cáo tổng kết nhiệm kỳ 2012 – 2017; bản kiểm điểm của ban chấp hành nhiệm kỳ 2012 – 2017; phương hướng nhiệm kỳ 2017 – 2022.
- Duyệt Đề án nhân sự bầu Ban chấp hành, Ban Thường vụ, Chức danh Bí thư, Phó Bí thư Đoàn nhiệm kỳ 2017 – 2022; Đề án giới thiệu bầu đoàn đại biểu dự Đại hội thành phố.

- Thông qua bố cục về nội dung, chương trình Đại hội.
- Thống nhất với cấp ủy, lãnh đạo đơn vị về nội dung, hình thức và phương pháp phối hợp chỉ đạo Đại hội; Đồng thời, giải quyết các kiến nghị về các vấn đề có liên quan đến công tác tổ chức Đại hội của đơn vị.

Trên đây là thông báo về việc làm việc với Cấp ủy và Ban Thường vụ Đoàn các đơn vị chuẩn bị cho công tác tổ chức Đại hội Đoàn nhiệm kỳ 2017 – 2022, đề nghị các đơn vị báo cáo cấp ủy và chuẩn bị chu đáo cáo nội dung theo yêu cầu để chương trình làm việc đạt kết quả cao nhất./.
	Nơi nhận:

- Ban Dân vận Thành ủy (b/c);

- TTr Thành Đoàn (group mail);

- Cấp ủy các đơn vị;

- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

 BÍ THƯ

(đã ký)
Nguyễn Văn Sum

CHƯƠNG TRÌNH

làm việc với Cấp ủy và Ban Thường vụ Đoàn các đơn vị

chuẩn bị cho công tác tổ chức Đại hội Đoàn nhiệm kỳ 2017 – 2022

(kèm theo Thông báo số 438/TB-ĐTN, ngày 03/11/2016)

	TT
	Thời gian

	Đơn vị

	01
	4/01/2017
	- Buổi sáng
	- Phường Đoàn Phú Cường

	- Buổi chiều
	- Phường Đoàn Chánh Mỹ

	02
	5/01/2017
	- Buổi sáng
	- Phường Đoàn Chánh Nghĩa

	- Buổi chiều
	- Phường Đoàn Phú Thọ

	03
	6/01/2017
	- Buổi sáng
	- Phường Đoàn Phú Hòa

	- Buổi chiều
	- Phường Đoàn Phú Lợi

	04
	10/01/2017
	- Buổi sáng
	- Phường Đoàn Hiệp Thành

	- Buổi chiều
	- Phường Đoàn Phú Mỹ

	05
	11/01/2017
	- Buổi sáng
	- Phường Đoàn Phú Tân

	- Buổi chiều
	- Phường Đoàn Hòa Phú

	06
	12/01/2017
	- Buổi sáng
	- Phường Đoàn Hiệp An

	- Buổi chiều
	- Phường Đoàn Định Hòa

	07
	13/1/2017
	- Buổi sáng
	- Phường Đoàn Tân An

	- Buổi chiều
	- Phường Đoàn Tương Bình Hiệp

	08
	17/1/2017
	- Buổi sáng
	- Đoàn cơ sở Công an Thành phố

	- Buổi chiều
	- Đoàn cơ sở Khối Kinh tế Thành phố

	09
	18/1/2017
	- Buổi sáng
	- Đoàn cơ sở Khối Tổng hợp – Nội chính

	- Buổi chiều
	- Đoàn cơ sở Khối Y tế

* Lưu ý:
- Buổi sáng bắt đầu từ lúc 8 giờ 00 phút; Buổi chiều bắt đầu từ lúc 14 giờ 00 phút.

- Đối với các Chi đoàn cơ sở thuộc khối cơ quan còn lại, Thành đoàn sẽ chủ động trao đổi và có chương trình làm việc trước khi tổ chức Đại hội ít nhất 02 tuần.
PAGE